2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Усинск» Республики Коми

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на девятнадцатой сессии

14 декабря 2023 года

В соответствии с Законом Республики Коми от 07 декабря 2005 года          № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225, статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Усинск» Республики Коми, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми		        				     М. А. Серов

г. Усинск
14 декабря 2023 года
№ 494

УТВЕРЖДЕН
решением девятнадцатой сессии Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва
от 14 декабря 2023 года № 494
                     (Приложение)

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Усинск» Республики Коми

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Первоначаль-ная стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1
	Радиостанция коротковолновая ICOM IC-718,
инв.№ 05-1013420230206
	1
	139100,00
	139100,00

	2
	Усилитель мощности Эндис UM-1000
инв.№ 05-1013420230124
	1
	249500,00
	249500,00

	3
	Модуль пневмокаркасный
инв.№ 05-1013220230014
	1
	312112,00
	312112,00

	Итого:
	3
	700712,00
	700712,00